
KLASA: 940-06/16-01/563
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 4. srpnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 37/11, 1/12 i 32/12),
Gradonačelnik Grada Splita dana 4. srpnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine

Udruzi Piano projekt

1. Grad Split daje Udruzi Piano projekt, na privremeno korištenje javne površine u
Marmontovoj ulici, Bosanskoj ulici, Krešimirovoj ulici i Ulici kralja Zvonimira, za
postavljanje transparenata u svrhu najave glazbene manifestacije ''Piano loop
festival''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 8. 8. do 22. 8. 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Udruga Piano projekt, Put Meja 4, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1345034*



KLASA: 630-01/16-01/00002
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-20
Split, 4. srpnja 2016. godine

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst) i članka 24. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje
provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 4. srpnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru programa udruga tehničke kulture i iznosu sufinanciranja iz

Proračuna Grada Splita za 2016. godinu

1. Na temelju provedenog Javnog poziva za predlaganje programa na temelju kojih će
se utvrditi Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Splita za 2016. godinu i
prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih programa temeljem Javnog poziva
za predlaganje programa na temelju kojih će se utvrditi Program javnih potreba u
tehničkoj kulturi Grada Splita za 2016. godinu, odabiru se programi udruga tehničke
kulture te se utvrđuju iznosi sufinanciranja iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, kako slijedi:

Naziv udruge Naziv programa Iznos sufinanciranja
(kn)

Zajednica tehničke
kulture grada Splita

Rad s djecom i mladima s
poteškoćama u razvoju 4.100,00

Zajednica tehničke
kulture grada Splita Dani tehničke kulture 4.950,00

Zajednica tehničke
kulture grada Splita Modelarska liga 6.786,00

Zajednica tehničke
kulture grada Splita 70 godina tehničke kulture 9.360,00

Zajednica tehničke
kulture grada Splita

Edukacija djece i mladih iz
područja tehničke kulture 24.705,00

Kino klub Split Specijalizirane radionice Kino
kluba Split 35.415,00

Ronilačko ekološki klub
HVIDR-a Split

Obuka i edukacija mladeži u
zaštiti prirodne i kulturne baštine
u podmorju kroz provedbu tečaja
za kategoriju „ronilac s jednom
zvjezdicom“ te tečaja za
podvodnu fotografiju

24.000,00

Zvjezdano selo Mosor-
Znanost, kultura, Škole tehničkih aktivnosti 25.352,00

*P/1344921*



umjetnost
Zvjezdano selo Mosor-
Znanost, kultura,
umjetnost

Astronomske aktivnosti 13.818,62

Zvjezdano selo Mosor-
Znanost, kultura,
umjetnost

Škola u prirodi 10.829,18

Udruga „Mladi robotičari“ Nastupi na natjecanjima iz
robotike 11.817,00

Udruga „Mladi robotičari“ Edukacija iz robotike za
profesore tehničke kulture 7.425,00

Udruga „Mladi robotičari“ Prezentiranje i populariziranje
robotike 4.000,00

Udruga „Mladi robotičari“ Radionice elementarne robotike
u osnovnim školama 10.125,00

Udruga „Mladi robotičari“ Edukativne radionice robotike za
učenike i priprema za natjecanja 16.011,00

Dalmatinski inovatori
Tesla- DALMIT

Međunarodni sajam inovacija i
tehničkog stvaralaštva mladih
INVENTUM u Iloku

6.750,00

Dalmatinski inovatori
Tesla- DALMIT

Međunarodni sajam inovacija,
eko ideja, proizvoda i tehnologija
u poljoprivredi i prehrambenoj
industriji AGRO ARCA 2016 u
Trilju

7.200,00

Dalmatinski inovatori
Tesla- DALMIT

Prikupljanje izuma hrvatskih
inovatora, modela, prototipova,
gotovih proizvoda za odjeljenje
izuma pri tehničkom muzeju

5.400,00

Dalmatinski inovatori
Tesla- DALMIT

Međunarodna izložba inovacija
INOVA 2016 u Zagrebu 8.910,00

Dalmatinski inovatori
Tesla- DALMIT

Natječaj za najbolji izum i
industrijski dizajn u Dalmaciji 11.250,00

Društvo pedagoga
tehničke kulture Split

Izrada modela raketa i
organizacija natjecanja raketnih
modelara

4.300,00

Društvo pedagoga
tehničke kulture Split

Primjena i programiranje robota
iz sustava LEGO u
izvannastavnim tehničkim
aktivnostima

3.500,00

Društvo pedagoga
tehničke kulture Split

Primjena malih modelarskih
strojeva u nastavi i
izvannastavnim aktivnostima u
tehničkoj kulturi

3.500,00

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu, Razdjel 8. Služba za obrazovanje i znanost, Glava 4. Tehnička kultura,
Program: Program javnih potreba u tehničkoj kulturi, Aktivnost: Programska djelatnost
udruga tehničke kulture.



3. Grad Split i udruge iz točke 1. ovog Zaključka ugovorom će regulirati međusobna
prava i obveze.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski utrošena,
udruge će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita uvećana za zakonske
zatezne kamate.

5. Zadužuje se Služba za obrazovanje i znanost i Upravni odjel za financije za
realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Zajednica tehničke kulture grada Splita, Varaždinska 53, Split
2. Kino klub Split, Ulica slobode 28, Split
3. Ronilačko ekološki klub HVIDR-a Split, Meštrovićevo šetalište 43/6 (Vila Dalmacija)
4. Zvjezdano selo Mosor-Znanost, kultura, umjetnost, Šimićeva 50, Split
5. Udruga „Mladi robotičari“, Varaždinska 53, Split
6. Dalmatinski inovatori Tesla- DALMIT, Šimićeva 44, Split
7. Društvo pedagoga tehničke kulture Split, Varaždinska 53, Split
8. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
9. Službi za obrazovanje i znanost, Odsjeku za osnovno obrazovanje i znanost,

Snježani Fabjanac, ovdje
10. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
11. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
12. Pismohrani, ovdje



KLASA: 007-02/16-02/04
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-19
Split, 4. srpnja 2016. godine

Na temelju članka 29. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne
novine, broj 26/15) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 4.
srpnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijske potpore odobrenim projektima temeljem Natječaja za prijavu
projekata udruga mladih i udruga za mlade za ostvarivanje prava na financijske

potpore u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2016. godinu sa
projekcijama za 2017.-2018. godinu

1. Temeljem objavljenog Natječaja za prijavu projekata udruga mladih i udruga za mlade
za ostvarivanje prava na financijske potpore u okviru raspoloživih sredstava iz
Proračuna Grada Splita za 2016. godinu sa projekcijama za 2017.-2018. godinu i
prijedloga Povjerenstva za ocjenjivanje prijavljenih projekata u Natječaju za prijavu
projekata udruga mladih i udruga za mlade za ostvarivanje prava na financijske
potpore u okviru raspoloživih sredstava iz Proračuna Grada Splita za 2016. godinu sa
projekcijama za 2017.-2018. godinu koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka utvrđuje se
plan raspodjele financijskih sredstava odobrenim projektima kako slijedi:

Naziv prijavitelja Naziv  projekta
Prijedlog odobrenih
sredstava (kn)

Hrvatski Crveni Križ - Gradsko
društvo Crvenog križa Split

Poštujući različitosti
izgrađujemo društvo 30.000,00

Splitska debatna unija

Priprema i održavanje
međunarodnog debatnog
turnira Split Open 2016 20.000,00

Međunarodna udruga studenata
medicine Hrvatske CROMSIC

Zaštiti sebe i druge - saznaj,
informiraj se, testiraj se,
zaštiti se 8214,82

IAESTE Croatia Lokalni odbor Split MOST 2016 6225,00

Info zona
Informativni centar za
mlade Info zona 27.500,00

Udruga tvornica Ideja Start your skills UP! 20.780,00

Glazbena mladež Split
Imagine festival - 5.
predselekcija u Splitu 16.700,00

DUMP Udruga mladih programera DUMP Days 2016 7490,00

*P/1344888*



Studentski katolički centar Split 72 sata bez kompromisa 17.000,00

RIŠPET - LGBT udruga Split
LGBT Centar Split za mladu
LGBT zajednicu 22.620,00

Erasmus studentska mreža Split Europa na dlanu 10.500,00
Mavena - 36 njezinih čuda Performaktiv/Videoaktiv 12.916,00

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u razdjelu 1 Proračuna
Grada Splita za 2016. godinu, Ured Grada, Glava 3, Odsjek za suradnju i razvoj
odnosa s civilnim društvom i mladima; Podprogram 1: Civilno društvo i mladi; Projekt 1:
Udruge mladih.

3. Između Grada Splita i prijavitelja iz točke 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor o
međusobnim pravima i obvezama.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.
5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Prijaviteljima (nositelji projekata), svima
2. Ured Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Upravni odjel za financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Ured Grada, Marini Kuzmanić-Petreš, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/16-01/581
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 4. srpnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15 i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 4. srpnja
2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Splitskom skautskom zboru

1. Grad Split daje Splitskom skautskom zboru, na privremeno korištenje javnu gradsku
površinu Turska kula radi organiziranja dvodnevnog susreta Zborovanje izviđača
Dalmacije i Državne izviđačke olimpijade.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 15. i 16. 10. 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Splitski skautski zbor, Slavićeva 39, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1345044*



KLASA: UP/I-561-01/16-01/208
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 4. srpnja 2016. godine

Na temelju članka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14, 99/15 i 52/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o
socijalnoj i medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova  njihovih obitelji („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada
Splita za 2016.godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 4. srpnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava  hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata za

sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata OIB 92061691662 i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od
4000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za
2016.god., Razdjel  15, Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama,
Glava 0, Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se
na ime majke hrvatskog branitelja, OIB 79701061644 na žiro račun otvoren kod
banke kovanica broj  IBAN HR02 4133006-3110000152.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Rvović Milka, 21000 Split, Kroz Smrdečac broj 11/ 4
2. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnik Zdravko
Parčina, ovdje
3. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ana Dragičević, ovdje
4. Upravni odjel za financije, pročelnica Ljiljana Vučetić, dipl.oec.,ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrana,ovdje

*P/1345070*


